[image: image1.jpg]

	Проект

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	17
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Приобье от 01.07.2014 № 273 «Об

утверждении схемы теплоснабжения

посёлка городского типа Приобье».

В соответствии со статьёй 28  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «Об утверждении требований к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом городского поселения Приобье:

1. 1.
Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 01.07.2014 № 273 «Об утверждении схемы теплоснабжения посёлка городского типа Приобье» следующие изменения:

Раздел 10 Схемы теплоснабжения поселка городского типа Приобье Октябрьского района ХМАО-Югра изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а так же на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу c момента его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.
Глава городского поселения Приобье                                                                 Е.Ю. Ермаков

Исполнитель:

Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения

Ю.И. Охомуш

Согласовано:

Заместитель главы администрации

по финансовым вопросам

Л.К. Дмитриева

Заместитель главы администрации

по вопросам строительства, ЖКХ

С.Б. Смирнов

и обеспечения безопасности

Начальник отдела правового

         обеспечения                                                                                        О.А. Иванова
Приложение

к постановлению администрации

 городского поселения Приобье

от «____»_________ 2017 года № ____

Раздел 10. Решение по бесхозяйным тепловым сетям

I. Перечень бесхозяйных теплосетей на территории муниципального образования городское поселение Приобье
1. ул. Крымская 4101,43 м.
- от ул. Крымская д.1 до детского сада «Дюймовочка» - 1698,03 м.

- от детского сада «Дюймовочка» до средней школы (Школьная д.1) – 2403,4 м.

2. ул. Севастопольская 3392,17 м.

- от д.64 до д.90 – 549,55 м.

- от д.63 до д.114 – 1526 м.

- от д. 1а до д. 35 -873,41 м.

- от д.41 до д. 55 – 350,69 м.
- от д.55 до д.49 – 92,52 м.
3. ул. Югорская 572,94 м.
- от пер. Югорский д.1а до ул. Югорская д.17 – 572,94 м.
4. ул. Молодежная 460,03 м.
- от д.27 до д.9 – 274,43 м.

- от д.2 до ул. Севастопольская д.1а – 185,60 м.
5. ул. Лыжников 263,41 м.
- от ул. Набережная д.34 до Лыжной базы – 263,41 м.
6. мкр. Черемушки 1332,55 м.
7. КПТК 2459,11 м.
8. Мкр. Газовиков 2270 м.
9. ул. Портовая 781,08 м.
II. Организации, уполномоченные на обслуживание и содержанию бесхозяйных тепловых сетей, источников тепловой энергии на территории городского поселения Приобье.

– Муниципальное предприятие «Эксплуатационная генерирующая компания»
по финансам

             _____________